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Assalamu’alaikum Wr.Wb 

 

Berdasarkan Pengumuman Mahasiswa yang akan mengikuti ujian TKK Semester Ganjil 

2023/2024 dengan Nomor P-0029/Un.14/V.2/PP.06/02/2024 maka dengan ini kami sampaikan 

Hasil Kelulusan Tes Keterampilan Keagamaan Semester Genap 2023/2024 dengan daftar nama 

yang terlampir. 

Adapun untuk penerbitan E-Sertifikat untuk mahasiswa yang lulus TKK akan kami 

bagikan pada lampiran dari surat ini. 

Demikian permohonan ini disampaikan. Atas perhatian dan kerjasamanya yang telah 

terjalin baik selama ini diucapkan terima kasih. 

 

Wassalamu’alaikum Wr.Wb 

 
 

Banjarmasin, 26 Februari 2024 

Ketua,  
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Muhammad Zainal Abidin 
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M. Fahmi Nurani (082253580806) 

Robi Dinnoor (089691651992) 

Lia (081346830270) 

 

 

Tembusan : 

1. Wakil Dekan 1 Fakultas Syari’ah 

2. Wakil Dekan 1 Fakultas Tarbiyah dan Keguruan  

3. Wakil Dekan 1 Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam 

4. Wakil Dekan 1 Fakultas Ushuluddin dan Humaniora 

5. Wakil Dekan 1 Fakultas Dakwah dan Komunikasi 
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NO NIM Nama Fakultas Prodi JK Nilai Status

1 180104010314 Adam Mohammed Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 85 Lulus

2 210102030103 ADELIN HUDAYA Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Pr 98 Lulus

3 200101120738 Aditya Kurniawan Tarbiyah dan Keguruan S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Lk 72 Lulus

4 210104020111 Agum Safrullah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 87 Lulus

5 200102020199 Agus kurniawan Syariah S1 Perbandingan Mazhab Lk 89 Lulus

6 200101010445 Ahmad Abrani Noor Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 97 Lulus

7 200101020469 Ahmad Anshari Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 92 Lulus

8 200101020684 Ahmad Ghani Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 93 Lulus

9 200101020579 AHMAD MAULANA Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 94 Lulus

10 190103020407 Ahmad Nuraji Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 92 Lulus

11 200105020036 AHMAD RIFQY HIDAYATULLAH Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 81 Lulus

12 200102010105 Ahmad Risandi Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Lk 91 Lulus

13 200104010098 Ahmad Rizali Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 74 Lulus

14 200103030156 Ahmad Saukani Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 74 Lulus

15 200103020036 Ahmad Shaufi Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 91 Lulus

16 190105010080 Ainiyah Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Ekonomi Syariah Pr 97 Lulus

17 200101020101 Aisyah Maulidia Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 95 Lulus

18 210103010115 Aisyah Vita rahmadanti Ushuluddin dan Humaniora S1 Studi Agama Agama Pr 73 Lulus

19 190102010099 Akhmad Hairu Rahman Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Lk 74 Lulus

20 170101050758 Akhmad maulana hafiz Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Ekonomi Syariah Lk 76 Lulus

21 200102040164 Akhmad Nazar Virgiawan Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 88 Lulus

22 200102040164 Akhmad Nazar Virgiawan Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 88 Lulus

23 200102040288 Akhmad Riswan Zulfani Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 70 Lulus

24 200101040204 Alifia Rahma Tika. B Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Matematika Pr 98 Lulus

25 200101010700 Ana Khairiyah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 96 Lulus

26 180101121096 ANDRI WAHYUDI Tarbiyah dan Keguruan S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Lk 70 Lulus

27 200101090105 Anisah Mukarramah Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Kimia Pr 73 Lulus

28 200101030478 Annisa Alkautsar Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 86 Lulus

29 200105030058 Annisa Nur Rahmawati Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Asuransi Syariah Pr 70 Lulus

30 200101020206 Annisa Rahmadina Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 76 Lulus

31 200104020294 Arbani Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 93 Lulus

32 200101030651 Arpiah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 70 Lulus

33 200102010086 Aulia Rahmah Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Pr 71 Lulus

34 200104030101 Ayu Maghfirah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 85 Lulus

35 200101010691 Azkiatun Nisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 97 Lulus

36 200102030295 Bayu Prayogo Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Lk 98 Lulus

HASIL TKK TAHAP 1  SEMESTER GENAP 2023/2024
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37 190103040379 Berliana Novalia Malik Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 70 Lulus

38 190103040379 Berliana Novalia Malik Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 70 Lulus

39 200101010320 Devi Kurniawati Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 100 Lulus

40 200101060291 Dina Hadya Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Pr 87 Lulus

41 190104010187 Eka Hadi Aditya Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 70 Lulus

42 210103010070 Eka Kurnia Rahmawati Ushuluddin dan Humaniora S1 Studi Agama Agama Pr 95 Lulus

43 200102030084 Elma Sonia Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Pr 70 Lulus

44 200102010225 Erni Syariah S2 Hukum Keluarga (Akhwal Pr 92 Lulus

45 200101010294 Ersa Rasuna Anshari Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 74 Lulus

46 200101020107 Fathullah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 77 Lulus

47 200102010021 Fazri Rahmadani Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Lk 72 Lulus

48 200105020162 Febriani Azizah Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 79 Lulus

49 200102020081 Fina Amelia Erviani Syariah S1 Perbandingan Mazhab Pr 75 Lulus

50 200101010117 Gusti Gunawan Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 93 Lulus

51 200101020263 Hafizhaturrahmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 93 Lulus

52 190101070516 Hairiansyah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Guru Madrasah Lk 90 Lulus

53 200101090528 Hasriati Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Kimia Pr 84 Lulus

54 200101030845 Hermila Aulia Rahmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 82 Lulus

55 200101010213 Hervina Julian Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 76 Lulus

56 210104020145 Hidayat Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 88 Lulus

57 200101010222 Ira Yasita Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 84 Lulus

58 200102020268 Irgi A Zamani Putra Syariah S1 Perbandingan Mazhab Lk 83 Lulus

59 200102010178 Isriando Sukma Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Lk 93 Lulus

60 190103020099 Izzatul Adomah Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Pr 85 Lulus

61 200105020167 Jauhar Latifah Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 83 Lulus

62 200105020186 JOKO WAHYONO Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 93 Lulus

63 190103040170 Kamilda Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 76 Lulus

64 200101010176 Khairina Alfisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 80 Lulus

65 200101020060 Khairun Nisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 91 Lulus

66 200101010627 KHAIRUNNISA Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 72 Lulus

67 200101010457 Khoirunnisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 82 Lulus

68 210104010207 Kholilah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Pr 90 Lulus

69 210101010123 Latifah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 84 Lulus

70 200101060252 M. Dinda Ray Fine HR Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Lk 87 Lulus

71 180101010950 M. Rasyid Ridho Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 93 Lulus

72 200103020303 M. Ridhwan Bushairy Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 91 Lulus
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73 200103020294 M. Rizali Ghani Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 100 Lulus

74 200105020157 M. Syaukani Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 89 Lulus

75 200105020157 M. Syaukani Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 97 Lulus

76 200105030075 M. YASHIF YASAROFA Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Asuransi Syariah Lk 80 Lulus

77 200104010100 M.KAHFI Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 85 Lulus

78 200104030194 Mardiah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 72 Lulus

79 200101010158 Maria Ulfah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 76 Lulus

80 200101020413 Maulidah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus

81 190101070944 Menik Nur Amalina Assrie Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Guru Madrasah Pr 72 Lulus

82 200102030235 Moch Yunus Alfitrah Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Lk 86 Lulus

83 200101020432 Monalisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus

84 210104020239 Muh. Fauzan Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 72 Lulus

85 200104030180 Muhamad Nashiruddin Aslami Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 84 Lulus

86 190103020112 Muhammad Abrar Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 88 Lulus

87 200104010130 Muhammad Akhyar Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 97 Lulus

88 190103020191 Muhammad Alfian Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 88 Lulus

89 180101030224 Muhammad ali norvin Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Lk 81 Lulus

90 190101030147 Muhammad Alif Budiman Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Lk 70 Lulus

91 200101010321 Muhammad Ananda Valentino Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 97 Lulus

92 190105020355 muhammad azmil a'la Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 84 Lulus

93 200101010685 Muhammad Basri Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 90 Lulus

94 170102020460 Muhammad Fahriyadi Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 71 Lulus

95 190103020115 Muhammad Fajar Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 79 Lulus

96 200103030029 Muhammad Farhan Riyadi Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 91 Lulus

97 200101010304 Muhammad Fathur Rahman Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 74 Lulus

98 200101010042 Muhammad Fazriannor Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 97 Lulus

99 200104030149 Muhammad Haikal Fikri Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 84 Lulus

100 200101020280 Muhammad Ihsanul Ilmi Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 87 Lulus

101 200101020041 Muhammad Imam Assakur Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 88 Lulus

102 200102010189 Muhammad Ivan Fadilah Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Lk 80 Lulus

103 200101020701 Muhammad Lukman Hakim Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 84 Lulus

104 200101010529 Muhammad Miftahul Khair Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 73 Lulus

105 200101020444 Muhammad Najib Mujaddid Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 80 Lulus

106 200101020501 Muhammad Reza Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 89 Lulus

107 200102010220 Muhammad Rifki Anshori Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Lk 84 Lulus

108 200101010191 Muhammad Rizali Rahman Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 79 Lulus
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109 200104030069 Muhammad Zainuddin Royani Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 94 Lulus

110 200101010513 Muhammad Zaki Raihan Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 88 Lulus

111 200101020302 Nailiya Nur Hikmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus

112 200104030077 Najwa raisha Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 74 Lulus

113 200101020591 Nida Musyarrofah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 82 Lulus

114 170102080269 Nida Ulfana Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Islam Anak Usia Dini Pr 77 Lulus

115 200101020262 Noor Auliya Rahmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 80 Lulus

116 200101020814 Noor Laila Israini Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 93 Lulus

117 200101010578 Noor Latifah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 92 Lulus

118 200101060181 Norlaily Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Pr 84 Lulus

119 200101010329 Nur Abdiyah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 84 Lulus

120 200101020794 Nur Annisa Febrianti Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 75 Lulus

121 200104030181 Nur Fitri Amalia Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 95 Lulus

122 200101040175 Nur Hasanah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Matematika Pr 98 Lulus

123 200101010254 Nurhalisha Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 96 Lulus

124 200101020801 Nurhasanah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 98 Lulus

125 200101020427 Nurjamilah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 95 Lulus

126 200105020174 Nursifa Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 89 Lulus

127 200101010205 Nurul Huda Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 87 Lulus

128 200101060183 Oktaviani Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Pr 90 Lulus

129 200101010083 Pahru Hidayat Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 94 Lulus

130 200105020181 Purnama Ningsih Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 94 Lulus

131 200102010075 Rahmah Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Pr 90 Lulus

132 200101010707 Rahmawati Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 77 Lulus

133 200101020395 RAHMI Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus

134 200103040275 Raudatul Madina Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 96 Lulus

135 200102030034 Regita Cahyani Marliana Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Pr 84 Lulus

136 200101020527 Renata Prasetya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 86 Lulus

137 200103030028 Resvin Noor Ananda Sidiq Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 80 Lulus

138 190101110998 Ridwan Hakim Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Biologi Lk 70 Lulus

139 200101010834 Rifa Suciani A'lya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 93 Lulus

140 200103040214 Rijani Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Lk 85 Lulus

141 200101010312 Risfia Rafi’ah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 91 Lulus

142 200101010815 Rizka Amalia Husna Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 73 Lulus

143 200101010091 Rizkia Dina Azkiya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 78 Lulus

144 180103020105 Rizky Ramadhan Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 100 Lulus
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145 200101020634 Safaratun Najiah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 88 Lulus

146 200101090482 Sayyidatul Ummi Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Kimia Pr 70 Lulus

147 200101030018 Siti Azizah Puteri Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 75 Lulus

148 180103040085 Siti fauziah Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 75 Lulus

149 200104030028 Siti Muhimmatul Ulya Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 79 Lulus

150 200101060269 Siti Qomariah Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Pr 84 Lulus

151 200104030209 Siti Wahdatul Nuriah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 81 Lulus

152 170104020138 Sri Rahayu Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Pr 91 Lulus

153 200104030140 St. Aisyah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 74 Lulus

154 200101020284 Suci Dwi Daniarti Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 94 Lulus

155 200101010114 Sukma Adi Putra Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 80 Lulus

156 200101020281 Syahma Azzahra Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 83 Lulus

157 190103040422 Syarifah Laila Ana Qomaryah Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 73 Lulus

158 200104030249 Taufikur Rahman Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 95 Lulus

159 200103030311 WAL IQRAM Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 72 Lulus

160 200105020125 Yandi Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 89 Lulus

161 190103010288 Zainal Abidin Ushuluddin dan Humaniora S1 Studi Agama Agama Lk 84 Lulus

162 200104030075 Zetha Azzahra Putri Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 72 Lulus

163 180101010445 Zurkani Yahya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 77 Lulus

164 200101060116 Rizka Herlina Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Pr 0 Abstain

165 190104010301 Rizal Alfian Akram Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 0 Abstain

166 200101070288 Gusti Nurmalasari Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Guru Madrasah Pr 0 Abstain

167 200105030068 Nur Izatil Hasanah Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Asuransi Syariah Pr 0 Abstain

168 210102040136 Muhammad Hafidz Nugraha Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 0 Abstain

169 200104010098 Ahmad Rizali Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 0 Abstain

170 190104010301 Rizal Alfian Akram Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 0 Abstain

171 210102040089 Hamdan Ali Hafi Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 0 Abstain

172 200102040261 Muhammad Naufal Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 0 Abstain

173 200101020060 Khairun Nisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 0 Abstain

174 200101010455 Fatimah Azzahra Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 0 Abstain

175 200104030140 St. Aisyah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 0 Abstain

176 200101020060 Jum'atul Latifah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 0 Abstain

177 200102030235 Moch Yunus Alfitrah Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Lk 0 Abstain

178 200105020036 AHMAD RIFQY HIDAYATULLAH Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 0 Abstain

179 200105020036 AHMAD RIFQY HIDAYATULLAH Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 0 Abstain

180 190103020271 Rizky Amelia Agustina Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Pr 0 Abstain
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181 210102030103 ADELIN HUDAYA Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Pr 0 Abstain

182 210102040073 M. SANUSI HELMI Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 0 Abstain

183 180103040085 Siti fauziah Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 0 Abstain

184 180103040085 Siti fauziah Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 0 Abstain

185 200101060348 Indriyanti Rosy Pratama Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Pr 0 Abstain

186 180105020427 Danu Dinarta Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 0 Abstain

187 200101060346 Siti Maryam Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Pr 0 Abstain

188 210103010075 Siti Maimunah Ushuluddin dan Humaniora S1 Studi Agama Agama Pr 0 Abstain

189 200101060223 Muhammad Rizky Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Lk 0 Abstain

190 200105020115 Lukman Saupi Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 0 Abstain

191 200101020120 Ansari Mahdi Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 0 Abstain

192 200103030311 WAL IQRAM Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 0 Abstain

193 180104010282 AYU APRILIA ANNUR Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Pr 0 Abstain

194 180104010282 AYU APRILIA ANNUR Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Pr 0 Abstain

195 200102020200 Amelia Soraya Syariah S1 Perbandingan Mazhab Pr 28 Tidak Lulus

196 200101110400 Ardelia Dwi Kartika Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Biologi Pr 60 Tidak Lulus

197 200102010035 Revina Nor Imaniar Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Pr 63 Tidak Lulus

198 200101110654 Maisyarah Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Biologi Pr 64 Tidak Lulus

199 200105020126 Nor Novita Sari Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 65 Tidak Lulus

200 200104010093 Muhammad Akbar Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 67 Tidak Lulus
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NO NIM Nama Fakultas Prodi JK Nilai Status Link Sertifikat

1 180104010314 Adam Mohammed Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 85 Lulus https://drive.google.com/file/d/1p32vCewI5EJJga2vaMk6H48uQ_t4_vH_/view?usp=drivesdk

2 210102030103 ADELIN HUDAYA Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Pr 98 Lulus https://drive.google.com/file/d/1VIbT_YQvzph795TkIwByA5hoS48_Marz/view?usp=drivesdk

3 200101120738 Aditya Kurniawan Tarbiyah dan Keguruan S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam Lk 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1ZvjPIH2t5hF78Xk6bOzkz8yuB2ey84fS/view?usp=drivesdk

4 210104020111 Agum Safrullah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 87 Lulus https://drive.google.com/file/d/15A-kDlnJhlP2aZJKe86RQyBpmhBaL3hB/view?usp=drivesdk

5 200102020199 Agus kurniawan Syariah S1 Perbandingan Mazhab Lk 89 Lulus https://drive.google.com/file/d/1s67BaYTFY3nqBrXkX4iLbG5AUkI2TLer/view?usp=drivesdk

6 200101010445 Ahmad Abrani Noor Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 97 Lulus https://drive.google.com/file/d/18Ky_IWFDQ3BflseC0V1TA_Xi8HmSoODd/view?usp=drivesdk

7 200101020469 Ahmad Anshari Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 92 Lulus https://drive.google.com/file/d/1YTsBJ1XNdn07_ZnX5hNyf7EXwhluR2LU/view?usp=drivesdk

8 200101020684 Ahmad Ghani Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Cu8T2pdvTLSQFc7b86AvdujtDQlDhyeI/view?usp=drivesdk

9 200101020579 AHMAD MAULANA Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 94 Lulus https://drive.google.com/file/d/1P7bWniZzY129C2ypGqicCYJrs-rLzNHe/view?usp=drivesdk

10 190103020407 Ahmad Nuraji Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 92 Lulus https://drive.google.com/file/d/1G1mChHm0-X0BbxGEwrJVTlzRnXytdpV6/view?usp=drivesdk

11 200105020036 AHMAD RIFQY HIDAYATULLAH Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 81 Lulus https://drive.google.com/file/d/1yTksr_L61al-u-barLnUiSg_yL65D89h/view?usp=drivesdk

12 200102010105 Ahmad Risandi Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Lk 91 Lulus https://drive.google.com/file/d/1U7ygo3sq_l0fz96khB0gCqNBHhY4edfA/view?usp=drivesdk

13 200104010098 Ahmad Rizali Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 74 Lulus https://drive.google.com/file/d/1wLCODmM3CqoVMu6mRoCeOBguo1dL_ikC/view?usp=drivesdk

14 200103030156 Ahmad Saukani Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 74 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Vpl2xgPMNpNdIqBfDWlCscMVVWc4lhPj/view?usp=drivesdk

15 200103020036 Ahmad Shaufi Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 91 Lulus https://drive.google.com/file/d/17HKgupatBm7KnV6WNVZJ2S6QH-h8d0x8/view?usp=drivesdk

16 190105010080 Ainiyah Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Ekonomi Syariah Pr 97 Lulus https://drive.google.com/file/d/1wc10u6tzf40KBKNjxlelzLOvmTrMScYr/view?usp=drivesdk

17 200101020101 Aisyah Maulidia Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 95 Lulus https://drive.google.com/file/d/1SVqxZwwKDboGhfMYBjt5JAAgJxtF74VO/view?usp=drivesdk

18 210103010115 Aisyah Vita rahmadanti Ushuluddin dan Humaniora S1 Studi Agama Agama Pr 73 Lulus https://drive.google.com/file/d/14Vkx6Jd-17aPA6fMpklIteY-K1AKuuvD/view?usp=drivesdk

19 190102010099 Akhmad Hairu Rahman Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Lk 74 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Jl62GrJxBInLjEahKM_qDu_aoT-TusnI/view?usp=drivesdk

20 170101050758 Akhmad maulana hafiz Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Ekonomi Syariah Lk 76 Lulus https://drive.google.com/file/d/1TK4guAFDb0m6D3sqdC7gYaJXkesWhx8S/view?usp=drivesdk

21 200102040164 Akhmad Nazar Virgiawan Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/1-5wAub9q5Q6xPZuNUlJXcmRZSpvC6omI/view?usp=drivesdk

22 200102040164 Akhmad Nazar Virgiawan Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/1JWMkoQKwwQSeItPGWfu9B7az6iv2IAyH/view?usp=drivesdk

23 200102040288 Akhmad Riswan Zulfani Syariah S1 Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) Lk 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1akm9FPwgiKJHrxz6vjzGBlH-LYJv2CV-/view?usp=drivesdk

24 200101040204 Alifia Rahma Tika. B Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Matematika Pr 98 Lulus https://drive.google.com/file/d/1KV7lCUpr-XaS5REmA2gEjixsXxtsSI5i/view?usp=drivesdk

25 200101010700 Ana Khairiyah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 96 Lulus https://drive.google.com/file/d/1GMltSjc9sqCv8QICFJBLKx3wILGu3o06/view?usp=drivesdk

26 180101121096 ANDRI WAHYUDI Tarbiyah dan Keguruan S1 Ilmu Perpustakaan dan Informasi Islam Lk 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1brzuoJZJDCAijgCXyx280HtyieXLTpS2/view?usp=drivesdk

27 200101090105 Anisah Mukarramah Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Kimia Pr 73 Lulus https://drive.google.com/file/d/1S3VmEji4pqX6gwO9634JUNSfbJKTmSuK/view?usp=drivesdk

28 200101030478 Annisa Alkautsar Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 86 Lulus https://drive.google.com/file/d/1q5SFxHMiM3q1yBmLzXP_xb1YgkUfGmek/view?usp=drivesdk

29 200105030058 Annisa Nur Rahmawati Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Asuransi Syariah Pr 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1ksespJOFYFTsAOIFyWuL-FIjGBkZYqHY/view?usp=drivesdk

30 200101020206 Annisa Rahmadina Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 76 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Y1s_ph7eCjLcKdW3vMeEGFBS8oyI7493/view?usp=drivesdk

31 200104020294 Arbani Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1eUw2b5XuUWyrsSTsGmZdPtL-UAboGvBV/view?usp=drivesdk

32 200101030651 Arpiah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/123ADpqkayTaZ1SLZhJ9O_KPk6JH6KlxX/view?usp=drivesdk

33 200102010086 Aulia Rahmah Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Pr 71 Lulus https://drive.google.com/file/d/1x5lsSz47sslQblKrTHRKqwhd5cbIvX0u/view?usp=drivesdk

34 200104030101 Ayu Maghfirah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 85 Lulus https://drive.google.com/file/d/1lnuDalWnzgZdtvjceCMAfT9uLcSCAUNo/view?usp=drivesdk

35 200101010691 Azkiatun Nisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 97 Lulus https://drive.google.com/file/d/1lOmD-OoAbnYwv9h2xCkre5KhTwuDclLY/view?usp=drivesdk

36 200102030295 Bayu Prayogo Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Lk 98 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Hzw8di833tUL5I9Ud87Pv_howqpCzmTW/view?usp=drivesdk

37 190103040379 Berliana Novalia Malik Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/19vq9sY8fGwpMpe_-7-jR7uctf1NDSxR_/view?usp=drivesdk

38 190103040379 Berliana Novalia Malik Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1eoZLTAMxH1HzG2yku8gBKDEBg0gZ3M2e/view?usp=drivesdk

39 200101010320 Devi Kurniawati Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 100 Lulus https://drive.google.com/file/d/1awYQnZ92Pfnv6Wxsa2XmHhGG6JINy6Vc/view?usp=drivesdk

40 200101060291 Dina Hadya Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Pr 87 Lulus https://drive.google.com/file/d/11RVxEOWW4zJ96JEU7VguuORr96jzFraG/view?usp=drivesdk

41 190104010187 Eka Hadi Aditya Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1jkbtRvt0_3LzeCmhl2IlsYinArx9mbNE/view?usp=drivesdk

42 210103010070 Eka Kurnia Rahmawati Ushuluddin dan Humaniora S1 Studi Agama Agama Pr 95 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Mxl-N_tHdguiZHEmQ5FHYsWiZOrKVRCF/view?usp=drivesdk
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43 200102030084 Elma Sonia Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Pr 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1HlBAYx3p0yrMg4M3jJXW4RZY85oHC_xK/view?usp=drivesdk

44 200102010225 Erni Syariah S2 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Pr 92 Lulus https://drive.google.com/file/d/1IeegEb9fuqLLaVRF3vio4TT-DOhu9EgP/view?usp=drivesdk

45 200101010294 Ersa Rasuna Anshari Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 74 Lulus https://drive.google.com/file/d/11dzqn27sddFDkuZUgMEAdWXOO9fmr1wE/view?usp=drivesdk

46 200101020107 Fathullah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 77 Lulus https://drive.google.com/file/d/1cYmRpqpJ0LWm1xHREmrF6kO6OyUB6qzy/view?usp=drivesdk

47 200102010021 Fazri Rahmadani Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Lk 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1fuQSeNWNXyINvfqereTOxnSmXc6thBb_/view?usp=drivesdk

48 200105020162 Febriani Azizah Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 79 Lulus https://drive.google.com/file/d/1VK35ZGl47dLDDYLyP4a6AhfiG-d2bW1g/view?usp=drivesdk

49 200102020081 Fina Amelia Erviani Syariah S1 Perbandingan Mazhab Pr 75 Lulus https://drive.google.com/file/d/1ohvt63IB1-VpLv7M6BIitOLle32X-sxl/view?usp=drivesdk

50 200101010117 Gusti Gunawan Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1mtLxRf7NTUukcaMthYhdUZZoeWjTigi6/view?usp=drivesdk

51 200101020263 Hafizhaturrahmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/13JjE4vVHQu59InYB0huM01CMK4ZRV4SI/view?usp=drivesdk

52 190101070516 Hairiansyah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Lk 90 Lulus https://drive.google.com/file/d/1yCw8qdmwolnR7Jb8hRaRr83lViEq0UkP/view?usp=drivesdk

53 200101090528 Hasriati Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Kimia Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1xtZWZTSG6PFPoa5P8ZI3ZE_hUKqvtC3C/view?usp=drivesdk

54 200101030845 Hermila Aulia Rahmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 82 Lulus https://drive.google.com/file/d/1mZSqlkbfFQDGxIrAZOWC5avQVMoH2xvz/view?usp=drivesdk

55 200101010213 Hervina Julian Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 76 Lulus https://drive.google.com/file/d/1ZqWem4JYsujckW4ZBGk023yi3nPpfKep/view?usp=drivesdk

56 210104020145 Hidayat Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/1OlmI_m9BJVLxwYbpP46ilkXNvCt5YYwN/view?usp=drivesdk

57 200101010222 Ira Yasita Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1CvY2OOW9Ps1vJjPN3wEIsID3hL_0Ntuj/view?usp=drivesdk

58 200102020268 Irgi A Zamani Putra Syariah S1 Perbandingan Mazhab Lk 83 Lulus https://drive.google.com/file/d/1d5VMZSj7LRRMmrPQjzRNR4eGlZCyzjq-/view?usp=drivesdk

59 200102010178 Isriando Sukma Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Lk 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1yBpHtwM0uuuw82t5zZJLNRuD61zWIyEw/view?usp=drivesdk

60 190103020099 Izzatul Adomah Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Pr 85 Lulus https://drive.google.com/file/d/1KDXe6AEpTMmf4RYafwz2YDkHfPr1Rubv/view?usp=drivesdk

61 200105020167 Jauhar Latifah Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 83 Lulus https://drive.google.com/file/d/1iJa03zlbYAfT_PGM9wVb2RzAxcUEDhSr/view?usp=drivesdk

62 200105020186 JOKO WAHYONO Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1xBoC0rIjUsLPtJR4VL-8H8eA0__HhkES/view?usp=drivesdk

63 190103040170 Kamilda Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 76 Lulus https://drive.google.com/file/d/1KQ676Cxd9G_f68VrMBJtjOB11ZIURaKX/view?usp=drivesdk

64 200101010176 Khairina Alfisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 80 Lulus https://drive.google.com/file/d/1vOlYH29v2hK_ufdquiouxV-ucrcrWJQW/view?usp=drivesdk

65 200101020060 Khairun Nisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 91 Lulus https://drive.google.com/file/d/1X1EhW2-rqS9-JLhWKbFhRYqsVPKxjj1U/view?usp=drivesdk

66 200101010627 KHAIRUNNISA Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1bQWTgvI6Kub-H0DuouOKJOC7wafLmZCG/view?usp=drivesdk

67 200101010457 Khoirunnisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 82 Lulus https://drive.google.com/file/d/1dPtwmPRVcbIiI4_ZOFvcLrMZ7k2fYyqy/view?usp=drivesdk

68 210104010207 Kholilah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Pr 90 Lulus https://drive.google.com/file/d/11rqciXi7hw60Mlm0crf-IZ6p9-KtpCOh/view?usp=drivesdk

69 210101010123 Latifah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uJVyVNumxizH9mhI5chyWbpFvAh_Qw3q/view?usp=drivesdk

70 200101060252 M. Dinda Ray Fine HR Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Lk 87 Lulus https://drive.google.com/file/d/14fjnWOOqRBT38l0Fc0Wh27H4LFOR2QiF/view?usp=drivesdk

71 180101010950 M. Rasyid Ridho Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1tz7vT9GRjRSG477lBjM4lybGYel_sgfY/view?usp=drivesdk

72 200103020303 M. Ridhwan Bushairy Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 91 Lulus https://drive.google.com/file/d/1TQaT9EBeaktfwg9cdYSI9179pC6W0Tu2/view?usp=drivesdk

73 200103020294 M. Rizali Ghani Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 100 Lulus https://drive.google.com/file/d/1I_t9smEEk3lGJ9HM88xLrJ-Bj6cXWIYb/view?usp=drivesdk

74 200105020157 M. Syaukani Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 89 Lulus https://drive.google.com/file/d/1hNFNwRrWUbdJr-pjuUTN-G1jTCd7b8dG/view?usp=drivesdk

75 200105020157 M. Syaukani Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 97 Lulus https://drive.google.com/file/d/1TweC-fWkJxVCqNTzSQerLcQwVzmjjY_a/view?usp=drivesdk

76 200105030075 M. YASHIF YASAROFA Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Asuransi Syariah Lk 80 Lulus https://drive.google.com/file/d/18PCRq3PpAERih8ju983n74QXK5TWjoto/view?usp=drivesdk

77 200104010100 M.KAHFI Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 85 Lulus https://drive.google.com/file/d/1lA4oEz6MdsH6vcEnjQ6vjMG9SeDj6FBu/view?usp=drivesdk

78 200104030194 Mardiah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1c10Oylm6ioRzMGmtKrQylc4GVNNNRm6g/view?usp=drivesdk

79 200101010158 Maria Ulfah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 76 Lulus https://drive.google.com/file/d/15eMPvn8J_PcX_Hg1WUI8AWn5H0WRxwZj/view?usp=drivesdk

80 200101020413 Maulidah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1yXY9VX7s2FsI5iF6rxyP31Yt4guJtFB6/view?usp=drivesdk

81 190101070944 Menik Nur Amalina Assrie Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Pr 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1US-o3h7vqTK8suvCj5dbcLsLfihaNr5P/view?usp=drivesdk

82 200102030235 Moch Yunus Alfitrah Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Lk 86 Lulus https://drive.google.com/file/d/1xttMP-ELMJ4rDsG8YH-ewMKxbhArLDzQ/view?usp=drivesdk

83 200101020432 Monalisa Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Hp-fKuNe7YjjkJXiexndTbs69jw4vfXP/view?usp=drivesdk

84 210104020239 Muh. Fauzan Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Bimbingan dan Penyuluhan Islam Lk 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1H3xG4_TlPluG4ZkJcxeQ3H6TWXzA5YId/view?usp=drivesdk

85 200104030180 Muhamad Nashiruddin Aslami Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1BgOrdwJMZYZixnl5RGwbhcxumLVKBEsV/view?usp=drivesdk

86 190103020112 Muhammad Abrar Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Kesh_fP3CBLpv5iqi4xfM87LWreBPRFq/view?usp=drivesdk

87 200104010130 Muhammad Akhyar Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Komunikasi dan Penyiaran Islam Lk 97 Lulus https://drive.google.com/file/d/1_ZW93HIrelvzKV61UiJd16hZdkwTAtGT/view?usp=drivesdk
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88 190103020191 Muhammad Alfian Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/1CyL49ZqUCR8UbjuVuSvktA5VE9Q-6Qs4/view?usp=drivesdk

89 180101030224 Muhammad ali norvin Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Lk 81 Lulus https://drive.google.com/file/d/1WmA0OUFrApgf90PXwQuoUbpRxXRVtTGQ/view?usp=drivesdk

90 190101030147 Muhammad Alif Budiman Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Lk 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1wjEuQMTyaGXLBcxlqpJ5U0fbRT66E_No/view?usp=drivesdk

91 200101010321 Muhammad Ananda Valentino Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 97 Lulus https://drive.google.com/file/d/15JRa5Mtc3HSR0bCrpaPcJZMX6P9pFYUK/view?usp=drivesdk

92 190105020355 muhammad azmil a'la Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uNO3DCmpNgVLicYqGec0NYI4N1nL1XbT/view?usp=drivesdk

93 200101010685 Muhammad Basri Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 90 Lulus https://drive.google.com/file/d/141sGY7vPdmpiOItsDiUVTq9V9mlQMg-L/view?usp=drivesdk

94 170102020460 Muhammad Fahriyadi Nurrahman Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 71 Lulus https://drive.google.com/file/d/11vmG1EbPPD85wiOGMlfgTiU5-OTtwFy1/view?usp=drivesdk

95 190103020115 Muhammad Fajar Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 79 Lulus https://drive.google.com/file/d/1xNJttyhZdoHB24ZXwjTqXPo2y6CtSlMF/view?usp=drivesdk

96 200103030029 Muhammad Farhan Riyadi Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 91 Lulus https://drive.google.com/file/d/18emYbK1EjEsQQgUUTN6tPUZhVqTltJEG/view?usp=drivesdk

97 200101010304 Muhammad Fathur Rahman Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 74 Lulus https://drive.google.com/file/d/1RJgU_tTpQI-uV5WBa4xxE5pn59uA_Hev/view?usp=drivesdk

98 200101010042 Muhammad Fazriannor Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 97 Lulus https://drive.google.com/file/d/1JKhbH83ajaZatMe9vV3__bkL_SX6tVrB/view?usp=drivesdk

99 200104030149 Muhammad Haikal Fikri Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1QaeHe3kbUJIFXPIJBE0fMgElW5o_0dTv/view?usp=drivesdk

100 200101020280 Muhammad Ihsanul Ilmi Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 87 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uPIvbVDYlsQbRkJW1_rpggOA8fQKr8XY/view?usp=drivesdk

101 200101020041 Muhammad Imam Assakur Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/17LKeyVmCEr7Rqn9pi6WzXp9Hf6UxC5VO/view?usp=drivesdk

102 200102010189 Muhammad Ivan Fadilah Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Lk 80 Lulus https://drive.google.com/file/d/1z89UX-4bn-VqDeAj8PVeZdru1nld9w4y/view?usp=drivesdk

103 200101020701 Muhammad Lukman Hakim Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1DRBXICstim_lFOyrXio2SL9RxFIhKNSG/view?usp=drivesdk

104 200101010529 Muhammad Miftahul Khair Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 73 Lulus https://drive.google.com/file/d/1OBzC1d3ptHCXq2CyovX26SmVh0P3TdfF/view?usp=drivesdk

105 200101020444 Muhammad Najib Mujaddid Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 80 Lulus https://drive.google.com/file/d/1np3Z5953ltp9V_xYd41OveJxokCjRhem/view?usp=drivesdk

106 200101020501 Muhammad Reza Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Lk 89 Lulus https://drive.google.com/file/d/18IDAc2yKW2Z0eDmu-HbXYY3cqV_AhkoN/view?usp=drivesdk

107 200102010220 Muhammad Rifki Anshori Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Lk 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uWXrJHIvU_g1T9Ak2iDCnyzXmLEv8Fnx/view?usp=drivesdk

108 200101010191 Muhammad Rizali Rahman Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 79 Lulus https://drive.google.com/file/d/1sSftojyrT0ttpVFv_Mq0gmowNR-iv1Ak/view?usp=drivesdk

109 200104030069 Muhammad Zainuddin Royani Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 94 Lulus https://drive.google.com/file/d/1sDYyuEtND7IObPYWuAh2p3wkfVw7SUMv/view?usp=drivesdk

110 200101010513 Muhammad Zaki Raihan Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uAKAg5io7jiqtVPOXTFfuQEHrn4nY_8x/view?usp=drivesdk

111 200101020302 Nailiya Nur Hikmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1kEoa0DUgFBAsgPBoOuUrx1bi9eesHPke/view?usp=drivesdk

112 200104030077 Najwa raisha Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 74 Lulus https://drive.google.com/file/d/13Z9p7MiOIRd7VFNslNx7tm18LOkMhOJJ/view?usp=drivesdk

113 200101020591 Nida Musyarrofah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 82 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Wb_T1-0wnbHdjnmKp9GHQ8XswmiwSvJ-/view?usp=drivesdk

114 170102080269 Nida Ulfana Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Islam Anak Usia Dini Pr 77 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uLjZ9qMeoaPOjzqywiXIOcqH70aX9Io0/view?usp=drivesdk

115 200101020262 Noor Auliya Rahmah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 80 Lulus https://drive.google.com/file/d/1joan93DVIIZSoXtlfZcqzRenW-froz7B/view?usp=drivesdk

116 200101020814 Noor Laila Israini Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uBjhU2B4mgwckDR6zBPAfgaSlsOysoHl/view?usp=drivesdk

117 200101010578 Noor Latifah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 92 Lulus https://drive.google.com/file/d/1A0FM2AmLzGYituSF6KtsTI11k8C454YX/view?usp=drivesdk

118 200101060181 Norlaily Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1S7N6Trn0Ig_vfWRKjDtdzIB3FmI8duta/view?usp=drivesdk

119 200101010329 Nur Abdiyah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1R_imuazrLrtZ1QpfSXnokbJK-wJIwxb8/view?usp=drivesdk

120 200101020794 Nur Annisa Febrianti Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 75 Lulus https://drive.google.com/file/d/1XL9ekTeZS-lZzgx0Tj_34qfHohcgq93Y/view?usp=drivesdk

121 200104030181 Nur Fitri Amalia Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 95 Lulus https://drive.google.com/file/d/1GAwF8qpp0U7m7SyN8b1Te1NcLqM1pkRv/view?usp=drivesdk

122 200101040175 Nur Hasanah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Matematika Pr 98 Lulus https://drive.google.com/file/d/1y2gw2AOUTkHO--krMovOgaNge5x5lRAh/view?usp=drivesdk

123 200101010254 Nurhalisha Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 96 Lulus https://drive.google.com/file/d/1S6w1BLc3ntp0jbDe0W8_G_ipFCR_bgJH/view?usp=drivesdk

124 200101020801 Nurhasanah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 98 Lulus https://drive.google.com/file/d/1CvDb2zJjvco2QfNKIj5QdeHqaCLIT5s6/view?usp=drivesdk

125 200101020427 Nurjamilah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 95 Lulus https://drive.google.com/file/d/1UiCJivEA35KwoDgVemq_CBVzkbak7imd/view?usp=drivesdk

126 200105020174 Nursifa Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 89 Lulus https://drive.google.com/file/d/1MrEgmPMFqsLDgQxk6bSai14cXAKnWyyN/view?usp=drivesdk

127 200101010205 Nurul Huda Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 87 Lulus https://drive.google.com/file/d/1IAezMKlirFFt6drdDYv5N6BQGnNsmf3b/view?usp=drivesdk

128 200101060183 Oktaviani Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Pr 90 Lulus https://drive.google.com/file/d/1jrW4iRa0Hf8weJWt9zvWzIzN-w2DyrIc/view?usp=drivesdk

129 200101010083 Pahru Hidayat Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 94 Lulus https://drive.google.com/file/d/1vRLuW_lI-lpTUgBfG3zg8FuyrZC3SekW/view?usp=drivesdk

130 200105020181 Purnama Ningsih Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Pr 94 Lulus https://drive.google.com/file/d/17sSE6GniTUXd9T_W9eGZ_1-2Vb6tL381/view?usp=drivesdk

131 200102010075 Rahmah Syariah S1 Hukum Keluarga (Akhwal Syakhshiyyah) Pr 90 Lulus https://drive.google.com/file/d/1VDf0DCK0KoVgrg7YArspb7m4gpMLP1oQ/view?usp=drivesdk

132 200101010707 Rahmawati Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 77 Lulus https://drive.google.com/file/d/1k885Queq5DFRjk22KKrCDYq--oJ17hBR/view?usp=drivesdk
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133 200101020395 RAHMI Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1vJIPMscyJcbgD-LeqPkO9qahBsSnZSZM/view?usp=drivesdk

134 200103040275 Raudatul Madina Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 96 Lulus https://drive.google.com/file/d/1UOVwMmOheSu8BKyBfS99Y6AmVb8Y_ppC/view?usp=drivesdk

135 200102030034 Regita Cahyani Marliana Syariah S1 Hukum Tata Negara (Siyasah) Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1qZFqcN6t9n2SEF3hxwBcNJOXafkdtvLR/view?usp=drivesdk

136 200101020527 Renata Prasetya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 86 Lulus https://drive.google.com/file/d/1KZ6oaB2vHFtltFx8V9RXvp3Z9ikxJtAc/view?usp=drivesdk

137 200103030028 Resvin Noor Ananda Sidiq Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 80 Lulus https://drive.google.com/file/d/1iSLS872wu9DQTWSuiHsOcGmrmVWIAmIN/view?usp=drivesdk

138 190101110998 Ridwan Hakim Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Biologi Lk 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1_5g-ZweYkWt9XTZqye50uZqAXXX2SzKs/view?usp=drivesdk

139 200101010834 Rifa Suciani A'lya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 93 Lulus https://drive.google.com/file/d/1ofd6EfPRRPFZdTTKmPsrFlKgxTeS_940/view?usp=drivesdk

140 200103040214 Rijani Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Lk 85 Lulus https://drive.google.com/file/d/1lf4beCRD7A2ik-3U6jlJltsbtDLu-1lS/view?usp=drivesdk

141 200101010312 Risfia Rafi’ah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 91 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uoo_t_VNt1My_rZi9OZSR62O-nvB6Kky/view?usp=drivesdk

142 200101010815 Rizka Amalia Husna Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 73 Lulus https://drive.google.com/file/d/1hI06oClZEgKZ-oVfN44iS-B983GGAZrn/view?usp=drivesdk

143 200101010091 Rizkia Dina Azkiya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Pr 78 Lulus https://drive.google.com/file/d/1LV1Hfg-dOD39FKi9FVr4gzshASKnV7wh/view?usp=drivesdk

144 180103020105 Rizky Ramadhan Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Lk 100 Lulus https://drive.google.com/file/d/1zz0voW2PSp8LgZd-2HWDdUTClS8xs-Rt/view?usp=drivesdk

145 200101020634 Safaratun Najiah Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 88 Lulus https://drive.google.com/file/d/1FPVOWKg8OjRMi77H1qvswRN0BqBmxba6/view?usp=drivesdk

146 200101090482 Sayyidatul Ummi Tarbiyah dan Keguruan S1 Tadris (Pendidikan) Kimia Pr 70 Lulus https://drive.google.com/file/d/1KNPki86yvZ_kjDaUkIFmHorgg5SVmQxa/view?usp=drivesdk

147 200101030018 Siti Azizah Puteri Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Inggris Pr 75 Lulus https://drive.google.com/file/d/1JeOwveC8khqmLGaNG4eT_APJhS7DkPAC/view?usp=drivesdk

148 180103040085 Siti fauziah Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 75 Lulus https://drive.google.com/file/d/1osTJPTTtq1G-kcoM7fHMIDlqLnHNAoeY/view?usp=drivesdk

149 200104030028 Siti Muhimmatul Ulya Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 79 Lulus https://drive.google.com/file/d/1MJmsB7piYemhYVpZLAd42F4BBthrpkGv/view?usp=drivesdk

150 200101060269 Siti Qomariah Tarbiyah dan Keguruan S1 Bimbingan dan Konseling Pendidikan Islam Pr 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1uvBjQSOn-cnhFqlCej3oxYBqPQ0ho93K/view?usp=drivesdk

151 200104030209 Siti Wahdatul Nuriah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 81 Lulus https://drive.google.com/file/d/1Aev5hcH1THm3psH5cOATc29V4Mb_Vjtn/view?usp=drivesdk

152 170104020138 Sri Rahayu Ushuluddin dan Humaniora S1 Ilmu Al-Quran dan Tafsir Pr 91 Lulus https://drive.google.com/file/d/1GXpm3infIfnKCq5yKcZbGR5YvGO-QiFg/view?usp=drivesdk

153 200104030140 St. Aisyah Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 74 Lulus https://drive.google.com/file/d/1ctPOpI9-TcErrsy4u9776jz5fAI-qwSk/view?usp=drivesdk

154 200101020284 Suci Dwi Daniarti Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 94 Lulus https://drive.google.com/file/d/1LpCKX0ygJgfBv9l8WQ_kzfSQUexJwFmv/view?usp=drivesdk

155 200101010114 Sukma Adi Putra Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 80 Lulus https://drive.google.com/file/d/1l7e9rGreqF7eLxGwMgAns69NbQl4p2a7/view?usp=drivesdk

156 200101020281 Syahma Azzahra Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Bahasa Arab Pr 83 Lulus https://drive.google.com/file/d/1PvDO-Gd4y91XZWHOtYOjuPQsjEv2n2nA/view?usp=drivesdk

157 190103040422 Syarifah Laila Ana Qomaryah Ushuluddin dan Humaniora S1 Psikologi Islam Pr 73 Lulus https://drive.google.com/file/d/1LqzH6hcOcJ284TtF-MClMM5hzYACoyFn/view?usp=drivesdk

158 200104030249 Taufikur Rahman Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Lk 95 Lulus https://drive.google.com/file/d/1zUq1yKulwq63kxpMoag7--oYvWh8h0Ct/view?usp=drivesdk

159 200103030311 WAL IQRAM Ushuluddin dan Humaniora S1 Aqidah dan Filsafat Islam Lk 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1dbZM5I8MSgn_Tgo5IGd0DPQ72sp-sX9i/view?usp=drivesdk

160 200105020125 Yandi Ekonomi dan Bisnis Islam S1 Perbankan Syariah Lk 89 Lulus https://drive.google.com/file/d/1MRtVwkXmLw5V5TGj5tBT-FAq410_5gET/view?usp=drivesdk

161 190103010288 Zainal Abidin Ushuluddin dan Humaniora S1 Studi Agama Agama Lk 84 Lulus https://drive.google.com/file/d/1yZkDYkXyqnwGY1WF7HyoxG97y-ntq_ra/view?usp=drivesdk

162 200104030075 Zetha Azzahra Putri Dakwah dan Ilmu Komunikasi S1 Manajemen Dakwah Pr 72 Lulus https://drive.google.com/file/d/1tw227PLmDPRPCBpm36NLSPzE0A5Ye9Mk/view?usp=drivesdk

163 180101010445 Zurkani Yahya Tarbiyah dan Keguruan S1 Pendidikan Agama Islam Lk 77 Lulus https://drive.google.com/file/d/1fB3rnGh4Z7QKfyepgol449bNhP8I-ZoR/view?usp=drivesdk
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